

Lang Invest ApS

c/o Kamal Lang, Gadelandet 2 B, 4. th., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 29 62 90 56

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2019.

Kamal Lang Omar Yousry Abdallah
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lang Invest ApS c/o Kamal Lang Gadelandet 2 B, 4. th. 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 29 62 90 56
	Stiftet: 20. juni 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Bestyrelse	Kamal Lang Omar Yousry Abdallah
Direktion	Kamal Lang Omar Yousry Abdallah

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.275 kr. mod -8.005 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.179 kr. mod -2.238 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-9.275	-8.005
Andre finansielle indtægter	42.772	6.037
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-454</u>	<u>-270</u>
Resultat før skat	33.043	-2.238
Skat af årets resultat	<u>-6.864</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat efter skat	26.179	-2.238
Årets resultat	<u>26.179</u>	<u>-2.238</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-27.821</u>	<u>-55.138</u>
Disponeret i alt	<u>26.179</u>	<u>-2.238</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	692.988	730.209
Finansielle anlægsaktiver i alt	692.988	730.209
Anlægsaktiver i alt	692.988	730.209
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	90.434	34.092
Omsætningsaktiver i alt	90.434	34.092
Aktiver i alt	783.422	764.301

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	546.321	574.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	725.321	752.042
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.864	3.498
3 Anden gæld	51.237	8.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.101	12.259
Gældsforpligtelser i alt	58.101	12.259
Passiver i alt	783.422	764.301

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	629.280	51.700	805.980
Udloddet udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.138	52.900	-2.238
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	574.142	52.900	752.042
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.821	54.000	26.179
	125.000	546.321	54.000	725.321

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>454</u>	<u>270</u>
	<u>454</u>	<u>270</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Anden gæld		
Skyldig revisor	8.000	8.000
Mellemregning Kamal Lang	39.369	752
Skattekonto	<u>3.868</u>	<u>9</u>
	<u>51.237</u>	<u>8.761</u>